СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОАРМЕЙСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 02 декабря  2019 год № 139А
О внесении изменений  в Положение «Об уплате земельного налога на территории сельского поселения Павловка муниципального района Красноармейский Самарской области», утвержденное решением Собрания представителей сельского поселения Павловка муниципального района Красноармейский Самарской области от 28.11.2019 №138

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, уставом сельского поселения Павловка муниципального района Красноармейский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Павловка муниципального района Красноармейский Самарской области

РЕШИЛО:
          1.В Положение «Об уплате земельного налога на территории сельского поселения Павловка муниципального района Красноармейский Самарской области», утвержденное решением Собрания представителей сельского поселения Павловка от 28.11.2019  № 138 внести следующие изменения:
          1.1. Пункт 4 подпункт 8 изложить в следующей редакции:
          - пенсионеров в возрасте старше 70 лет.
          2. Опубликовать настоящее решение в газете «Павловский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Красноармейский в разделе «Сельское поселение Павловка» в телекоммуникационной сети Интернет.
    3. Настоящее Решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по земельному налогу и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Павловка                                           Л.В.Гришина.

СОУЧРЕДИТЕЛИ:

Администрация сельского поселения Павловский муниципального района Красноармейский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Павловка муниципального района Красноармейский Самарской области

	ИЗДАТЕЛЬ:

Администрация сельского поселения Павловский муниципального района Красноармейский Самарской области

ЮРИДИЧЕСКИЙ адрес:
446154, Самарская область,  Красноармейский район, с.Павловка, ул.Молодежная д.19

ПОЧТОВЫЙ адрес:
446154, Самарская область,  Красноармейский район, с.Павловка, ул.Молодежная д.19
e-mail:sppavlovka@yandex.ru

ОТВЕТСТВЕННЫЙ
за выпуск
 заместитель главы администрации поселения
Балашова
Татьяна Алексеевна
ТЕЛ/ФАКС: 51 – 4 – 42
Тираж: 100 экз

РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ  БЕСПЛАТНО

[bookmark: _GoBack]

image1.emf
    Выпуск   № 40А                              2   декабря     2019   год   Газета выпущена при содействии Администрации сельского поселения  Павловка муниципального района Красноармейский Самарской области                                                                                                                                              официальное  опубликование

_________Microsoft_Word.docx
[image: ]

Выпуск   № 40А                          2 декабря  2019 год

Газета выпущена при содействии Администрации сельского поселения Павловка муниципального района Красноармейский Самарской области

                                                  официальное  опубликование

image1.jpeg